
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

общеразвивающего вида №220» 

350031, г. Краснодар, поселок 1-е отделение свинооткормочного хозяйства 

«Прогресс», №23, тел., факс 256-50- 08 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2024г. № 20 «ОД» 

«О запрете репетиторства» 

С целью недопущения коррупционных нарушений согласно ФЗ от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение 

письма министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края «О незаконных сборах денежных средств 

образовательными учреждениями и репетиторстве» от 20.02.2017 № 

47-2643/17-11, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками и 

использовать площади ДОО для репетиторства. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Заведующий МАДОУ МО г Краснодар «Детский сад № 220» 

Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар "Детский сад №220" В.А. Маряшина 


